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ÖVERBLICK

Hus med underbar direkt utsikt över havet och
småbåtshamnen i Sitges med terrasser att njuta av på
semestern eller som huvudbostad till salu i ett utmärkt
läge, nära stränderna.

Lucas Fox presenterar detta underbara hus med terrasser och imponerande utsikt
över havet och småbåtshamnen i Sitges.

Från gatan går vi nerför några trappor för att nå en första terrass för privat bruk, som
är idealisk för att lämna cyklarna efter att ha promenerat genom staden eller genom
den närliggande Garraf-naturparken.

Vi går in i detta ljusa och mysiga hörnradhus genom en liten hall som leder till det
fullt utrustade köket och vardagsrum-matsalen med öppen spis. Den mysiga
matsalen har stora fönster som tillåter insläpp av rikligt naturligt ljus som lyser upp
hela rummet och erbjuder oss en privilegierad direkt utsikt över Medelhavet och
Sitges småbåtshamn. Dessutom leder fönstren till en vacker träterrass i söderläge,
perfekt för att njuta av en morgonkaffe eller en drink i solnedgången med dessa
vackra vyer över havet och staden.

Genom att gå uppför några trappor kan vi nå den övre terrassen på mer än 50 m²
med sitt solarium, med en träpergola och med ett vattenuttag för att vattna dina
växter. Du kan ordna detta stora utrymme efter din smak för att njuta av solen hela
dagen.

Nu går vi ner till husets nedre våning för att nå nattområdet som har tre dubbelrum
och ett multifunktionsrum som kan användas för olika användningsområden:
sportrum, gym, spelrum eller biorum. De tre sovrummen är dubbla och har inbyggda
garderober.

Den huvudsakliga exteriören är västläge och har ett komplett badrum och
klädkammare. De andra två har utsikt över en täckt veranda som för närvarande
används som loft, men som kan konfigureras om efter din smak och behov, till
exempel som ett kontor med en innerträdgård med exotiska växter.

Detta hus erbjuder dig ett trevligt utrymme att leva och varje dag njuta av utsikten
över Medelhavet, samt soluppgångar och solnedgångar, tillsammans med vänner och
familj.

lucasfox.se/go/sit42137

Havsutsikt, Terrass, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster

REF. SIT42137

1 050 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 3 Sovrum med 51m² terrass till salu i Sitges Town, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sitges Town / Sant Sebastian / Aiguadolç »  08870

3
Sovrum  

2
Badrum  

112m²
Planlösning  

51m²
Terrass

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/sit42137
https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Hör av dig för mer information och för att boka ett besök.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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